
Zarządzenie Nr-£(2/20

Prezydenta Miasta Żyrardowa 

z dnia czerwca 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie ochrona i promocja zdrowia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam 

co następuje:

§1-
Po zatwierdzeniu protokołu Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrona i promocja zdrowia.

§2.
Dokonuję podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

w zakresie ochrona i promocja zdrowia wraz z udzieleniem dotacji zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.

§3.
Środki na dotację, o której mowa w § 2 określone są w budżecie Miasta Żyrardowa na rok 

2020 w dziale 851, rozdziale 85149.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miyta^rardowa

llcjan Krzysztof Chrzanowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr tC/20 
Prezydenta Miasta Żyrardowa 
z dnia 2 li czerwca 2020 r.

Podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie 
ochrona i promocja zdrowia.

1. W wyznaczonym ogłoszeniem terminie wpłynęły 4 oferty od niżej wymienionych 
organizacji pozarządowych tj.:
Oferta nr 1 - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Miejsko - Powiatowy, 
Żyrardów ul. Żeromskiego 13;

Oferta nr 2 - Polski Związek Niewidomych Koło Żyrardów, ul. Bankowa 5;

Oferta nr 3 - Stowarzyszenie Kobiet z Problemem Onkologicznym „Amazonki”, 
Żyrardów Plac Jana Pawła II nr 2,

Oferta nr 4 - Fundacja „Z miłości do dziecka”, Żyrardów ul. Piaskowa 21/23.

2. Do realizacji ww. zadania wybrano uprawnione i spełniające wymogi konkursu podmioty 
oraz przyznano następujące kwoty dotacji:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego
Kwota 

przyznanej 
dotacji

1.
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 

Oddział Miejsko - Powiatowy 
ul. Żeromskiego 13 
96-300 Żyrardów

„Cukrzyca chroń swoją rodzinę”
8.000,00 zł

2.
Polski Związek Niewidomych 

Koło Żyrardów 
ul. Bankowa 5 

96-300 Żyrardów

Pokonywanie barier osób 
słabowidzących i niewidomych 

„Być potrzebnym w życiu 
zawodowym i społecznym”

10.000,00 zł

3.
Stowarzyszenie Kobiet 

z Problemem Onkologicznym 
„Amazonki”

Plac Jana Pawła II nr 2 
96-300 Żyrardów

Nasze zdrowie 
w naszych rękach

9.900,00 zł

4.
Fundacja

„Z miłości do dziecka” 
ul. Piaskowa 21/23 
96-300 Żyrardów

Bądź świadomy. Zrozum 
cukrzycę od A do Z

2.100,00 zł

'rezytfcnl Mia/a Żyrardowa

Lucjite Ws*/ ChnanMi


